
Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 102148276

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.452,40 RON - 2.452,40 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 100 TOP 19,2 1.920,00 DOSAR PVC 150 BUC 0,63 94,5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 4 SET 8,5 34 PLIC C6 SILICONIC 121303 121304 121300 1.000,00 BUC 0,1 100 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 500 BUC 0,2 100 PIX CLARO TRION 1MM KHN 50 BUC 0,84 42 DOSAR CARTON SINA TARE 50 BUC 1,26 63 BIBLORAFI A4 8CM PLASTIFIAT 10 BUC 7,13 71,3 AGRAFE 33MM CENTRUM 80058 20 CUTIE 1,38 27,6 2.452,40
